quinta-feira, 22 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

CAÃPS
C,INSL I 1 10 NALINIIC 1P/M_
31 "StilS Nic IA SOC

Resolução CMAS N° 06/2019

Dispõe sobre Aprovação do Plano
De Ação Federal de Assistência Social do
Município de Terra Nova- Bahia ano 2019.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Terra Nova. Estado da Bahia por
seu Presidente no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Considerando a deliberação obtida em Sessão Ordinária ocorrida no dia 15 de
Agosto de 2019 realizada no CRAS localizado na Praça de São Roque- Centro
Terra Nova- Bahia.

Resolve

Art.1°- Após análise e discussão em Plenário o Conselho Municipal de
Assistência Social (CMAS) aprova o Plano de Ação Federal 2019.

Art.2°- Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Terra Nova, 15 de agosto de 2019

Diego P&4reira Teles
Presidenté do CMAS

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

712E5E1FF4F01427AB4F013EE57DF0E3

		2019-08-22T16:50:00-0300